中国认证认可协会

公    告

中国认证认可协会关于发布

《数据中心基础设施检测与评价要求》

等 5 项团体标准的公告

根据《中国认证认可协会团体标准管理办法》相关规定，

经专家审查，中国认证认可协会批准《数据中心基础设施检

测与评价要求》等5项团体标准。现予以发布。

特此公告。

附件：团体标准名单

                               2024年6月21日

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号

1 T/CCAA 87-2024 数据中心基础设施检测

与评价要求

无

2 T/CCAA 88-2024 检验检测机构数字化应

用指南

无

3 T/CCAA 89-2024 民用机场问询服务评价

要求

无

4 T/CCAA 90-2024 工业清洗服务企业能力

评价要求

无

5 T/CCAA 91-2024 检验检测机构合同评审

指南

无